
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.02.2016                     пос. Овсяновская Дорога                    №28  
 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории 

Уваровщинского сельсовета» 

 

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета,  

постановлением администрации сельсовета от 16.12.2011 №256 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

сельсовета», а также в целях обеспечения осуществления муниципальной 

услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению на территории Уваровщинского сельсовета, 

администрация  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории 

Уваровщинского сельсовета» согласно приложению. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Уваровщинского сельсовета «Вестник 

Уваровщинского сельсовета» и разместить в сети «Интернет» на странице 

Уваровщинского сельсовета официального сайта администрации 

Кирсановского района  

          3.  Контроль за исполнением  настоящего   постановления  оставляю  за  

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                        А.А.Кураленя 

 


